2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2023 г.
                      № 81
с. Октябрьское
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Октябрьского сельского поселения от 03.08.2021 № 34

«Об определении лиц, ответственных

за работу в облачной цифровой платформе

обеспечения оказания государственных

(муниципальных) услуг и сервисов (ПГС)»

В связи с кадровыми изменениями
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

           1. Внести в распоряжение Администрации Октябрьского сельского поселения от 03.08.2021 № 34 «Об определении лиц, ответственных за работу в облачной цифровой платформе  обеспечения оказания государственных (муниципальных) услуг и сервисов (ПГС)» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения фамилию, имя, отчество «Султанова Тагира Арудановича,» исключить;
1.2.В приложении к распоряжению фамилию, имя, отчество «Ионкина Марина Сергеевна» заменить на фамилию, имя, отчество «Омарова Оксана Игоревна».

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)

                                       А.Т. Султанова